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CONTPAQ ¡ SISTEÍS- ARA EL DIF DE TECHALUTA DE MOIW \EGRO
úalanza de comprobación al 31/Mar/2015

Hoja: '1

Fecha: 26lAhrl2015

Cuente Nombre Salalos lnic¡alcs
tleudor Acraedor Cargos Abonos

Saldos Actualeg
D,eudor Acfeedor

100G000000
1100-00G000
'l 110-000-000
1lt1{to(H100
r fl24(x).{¡00
1112-102-000
120G000{00
1251¡00{xr0
1263.000-000
tt0@-00G000
¡tl59{n0{rc0
4159-99S.000
420G000-000
it223{XXHnO
4223-103-000
500G,000{00
s100-000-000
51 10{00-000
5't11.000.{t00
5111-30S.000
6fl2.{n0{00
5112-200-000
512S.000-000
5121{100{n0
5f21-100-000
Slzr{xx){100
5122-10G000
5126{tfl}.{m
5126-100-000
5130-00s.000
5r3r{xt0{r00
5131400-000
5r35-ü10{xt0
5135-100-000
5t37{Xxl{m
5137-500-000
5t38{(nqx}
5138-20G.000
5134.000-000
5t3+100{l0o
5200-000-000
5241-000.000
52a1.100{xto
5500-00G000
5510-000-000
5515{t00{p0
551s-100-000

35,674.79
15,196.00
15,196.60

235.66
l+960.94
14,S60.94
20,¡[78.19
10,412.73

2¡[2.96
96,000.00

0.00
0.00

96,000.00
96,00o.00
96,000.00

92,500.28
65,35§.00
3S,400.00
39,¡100.00
&9,¿t00.00
lO'.t56.00

8,855.00
E,753.32

103.91
103.91
3:t0.s,r
330.54

8,3r8.87
8,318.87
5,703.50
+2n.&
1,659.00

0.00
0.00

{,07r.00
1,071.00

0.00
0.00

60.32
60.32

't 1,047.50
1 't,047.50
tt,oa7.50

1,580.84
242.96uL*
242.§

97,208.40
96.080.00
96,080.O0
¡[8,08O,00
¡[8,000.00
¡t8,000.00

,,148.¡10
1,11Ú.4tt

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

48,207.U
26,200.00
19,700.00
19,700.00
19,700.00
6,500.m
6,500.00
4,721.23

3t9.50
319.50

r,r65.73
1,165.73
3,236.00
3,236.00
2,¡160.99

86¡t-m
EO4.00
196.§9
196.99
200.@
200.00

r,mo.üt
1,200.00
1,074.16
t,074,16

13,629.78
13,629.78
t3,629.78

121.48
121.48
121,8
121.44

97,356.04
97,2U.5A
97,234.56
¡lE,le0.¡10
¡19,07¿1,16
45,474.14

121.48
0.00

121,¿18
48,060.00

60.00
60.00

48,000.00
¡18,000.00
48,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.(n
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.(xl
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

35,527.15
14,022.U
14,022.A4

136.26
t3,E86.7E
13,886.78
21,505.11
11,561.13

38¡ú,¿4
1¡14,060.(x)

80.00
60.00

1¡14,000.00
il¡f,0(n.00
l¡t4,000.00

140,707.92
91,555.00
59,100.00
59,100.00
59,100.00
1G,955.00
15,355.00
13,474.56

123á1
423.41

1§8.n
1,4$.27

fi,554.97
1f ,554.87
8,164.49
5,091.50
2,523.00

19G.90
196.99

1,n1.00
1,271.00
1,200.@
1,200.00
1,1&4.48
7,13,,.§

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENT..
EFECTIVO
BANCOS
BANAMEX 7926161921
ACTIVO NO CIRCULANTE
SOFTWARE
DEPRECIACION ACUi'ULA..
INGRESOS Y OTROS BEN..
OTROS PRODUCTOS OUE..
OTROS PRODUCTOS NO E..
PART, APORT,TRANSFER,..
suasrDros Y suBvENcro..
SUBSIDIO MUNICIPAL
GASTOS Y OTRAS PERDID..
GASTOS DE FUNCIONAMI..
SERVICIOS PERSONALES
RETUNERACIONES AL PE..
SUELDO BASE AL PERSO.,
REilUNERAGIOI'IS AL PER..
SUELDO BASE AL PERSO..
MATERIALES Y SUMINIST,.
TIATER DE ADIION, EiIISI..
MATERIALES, UTILES Y E..
ALITENTOA Y UTENSILIOS
PRODUCTOS ALIMENTICI..
COTBUSTIBLES, LUBRIC..
COMBUSTIBLES, LUBRICA..
SERVICIOS GENERALES
SERVTCTOS BASTCOS
TELEFONIA TRADICIONAL
SERV. DE INST, REPAR, TI..
CONSERVACION Y MANTE.,
SERVICIOS DE TRASLAOO..
VIATICOS EN EL PAIS
SERV|CIOS OFTC|ALES
GASTOS ORDEN SOCIAL Y..
SERVICIOS FINANCIEROS ..
SERV|GIOS FINANCIEROS ..
TRANSFERENCIAS,ASIGN..
AYUDAS SOCIALES A PER..
AYI'OAS SOCIALES A PER..
OTROS GASTOS Y PERDID,.
ESTIMAC. DEPREC, DETE..
OEPRECIACION BIENES T..
DEPRECIACION DE BIENE.,

Total cuentas no impresas

0.00

24,677.2A
24,677.28
?46n.n

1,702.12
384.44

33,057.28
33,512.75

0.00

§.41
364.44

33,057.28
33,512.75

Sumas lguales: 129,755.71
125,755.71

145,416.04 145,416.04 177 ,937 .19
177,937.19

000030



CONTPAQ ¡ SISTEM^-?ARA EL DIF DE TECHALUTA DE MONV\EGRO
Posiqon Financiera, Balance General al 31/Mar2015

Hoja: 1

Fecha: 26/Abr/2015
ACTTVO

ACNVO

ACNVO CIRCUIANTE

EFECTIVO
BANCOS

Tüal ACTIVO CIRCUIANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIS..
ACTIVOS BIOLOGICOS
SOFTWARE
DEPRECIACION ACUMUIADA BIEN,.

Total ACTIVO NO CIRCUUNTE

ACTIVOS DIFERIDOS

AMORTIZACION ACUMUI.ADA DE A..
GASTOS PAGADOS POR ADELANT..

Total ACT I V O S D,FER,DOS

Totel ACTIVO

SUNA DEL ACTMO

PASIVO
PAS/yO

PASIVO CIRCUL.ANTE

135.26
13,886.78 Total PASM CiRCULANTE

PAS'YOS NO C/RCULANTES14,022.U

Totat PASIVOS NO CIRCULANTES
9,908.42

400.00
11,561.13 Total PASIVO

21,505.11 SUNADELPASIVO

CAP ITA L

H ACI ENDA PUBLIC A/PATRI M O NI,.

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..

Total HAC IENDA PU BLI C A/PATRI M..

Utilidad o Pédida del Ejercic¡o

SU,,,ADEL CAPIÍAL

1,337.68

0.00

35,527 .15

35,527.15 SUMA DEL PASMO Y CA,PITAL

0.00

0.00

000

0.00

32,175.07

32,175.07

3,352.08

35,527.15

35,527.15

00CI03?



CONTPAQ I SISTEIIJh., ARA EL DIF DE TECHALUTA DE MOI\/ NEGRO
Estado de Resultados del 01/Mar/2015 al 31/Mar/2015

Hoja: 1

Fecha:26llttb¡12015

Periodq olo Acumulado oh

tngresos
rrvcREsos v o7Ros EENEFTCTOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

OTROS PRODUCTOS AUE GENERAN INGRESOS..
PART, APORT,TRANSFER,ASIGNAC,SUBS, OTRAS AYTJDAS

SUBSIDIOS Y SUtsVENCIONES

Total PART

Tota| INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

rofar lngrc§o§

Egresos
GASTOS Y O fRiAS PERD,D,AS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

REMUNERACIONES AL PER§ONAL DE CARACTE..
REMUNERACION§ AL PERSONAL DE CARACTER ..
REMUNERACIONES ADICIONALES ESPECIALES

Total GA§TOS DE FUNCIONAMIENTO

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATER DE ADMON
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
COMBUSTIBLES

Total MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERV. DE INST
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

Total SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS FINANCIEROS BANCARIOS Y COMER..
TRANSFERENCIAS,ASIGNAC, SUBSIOIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

OTROS GASTO§ Y PERDIDAS EXTRAORDINARIA§
DEPRECIACION BIENES MUEBLES
AMORTIZACION DE ACTIVOSS INTANGIBLES

Total OTROS GASTOS Y PERDIOAS EXTRAORDIN.

Total GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Ioú¿, Egr€sos

0

e0.00

48,000.00

0-00

o.12

99.88

99.88

100.00

100.00

0

60.00

1,14,000.00

0.00

0.04

99.96

99.96

100.00

100.00

48,000.00 144,000.00

48,060.00 1¿t4,060,00

48,060.00 144,060.00

1 o
6

00
00
00

700
500

0

40.99
13.52
0.00

54.52

59,100,00
10,955.00
15,500.00

41.02
11.77
10.76

63.5526,200.00 91,555.00

4,721.23

864.00
196.99
200.00

1,200.00
0.00

13,474.55

5,091.50
196.99

1,271.00
1,200.00

405.00

319.50
1,165.73
3,236.00

0.66
2.43
6.73

9.82

1.80
0.41
0.42
2.50
0.00

5.12

2.24

28.36

28.36

423.41
1,456.27

11,5M.87

0.29
1.44
802

9.35

3.53
14
88
83
¿ó

67

0
n
0
0

52,¿160.99

1,074.10

13,629.78

8,164.49

1,134.48

24,677.28

0.79

17.13

17.13

0.25
0.93

1.18

13,629.78 24,677.28

§4.4
1,337.68

121.48
0.00

121 .48

0.25
0.00

0.25 1 ,702.12

48,207.U 100.31 140,707.92 97.67

48.207.il 100.31 140,707.92 97 .67

, i .r.r -0.31 3,352.08 2.33Wildad (o Pórdlda)

000038

Total TRANSFERENCIAS


